辽宁省建设工程招标投标协会

   关于举办第二期《建筑业企业资质管理规定》《建筑业企业资质标准》宣贯及辽宁省招标软件系统调整培训班的通知

各有关单位：

关于省建设工程招标投标协会举办《新规定》、《新标准》和《说明》及招标软件系统调整说明的培训与研讨班，现将第二期的培训时间地点通知如下：

一、报到时间及培训时间：

报到时间：2015年5月29日下午 大连理工大学远程与继续教育学院教学楼 第一报告厅（凭听课证入场）
培训时间：2015年5月30日上午9:30—下午16:00。

培训地点：

     大连理工大学远程与继续教育学院教学楼 第一报告厅（市内一二九街，西岗区欢胜街1号 乘车701、406到达希望广场下车）
培训费用

培训费用请于27日之前汇款省建设工程招标投标协会账号,汇款单复印件需要发送到省建设工程招标投标协会邮箱或传真：024-86285925，培训报到当天携带汇款单复印件换取发票。

  帐  户：辽宁省建设工程招标投标协会

     开户行：建行沈阳黄河支行

     帐  号：21001424301052505025

   四、联系事项：有关培训工作具体事项可与省建设工程招标投标协会联系联系电话：024-86285925（传真） 联系人：张奘

电子邮箱：36173877@qq.com 。

   五、住宿酒店：汉庭酒店大连清泥洼桥店地址：大连西岗区英华街76号（原川王府阳光酒店）电话：0411-83697575费用自理。
    为方便以后工作联系，更好的为广大会员服务，辽宁省建设工程招标投标协会建立一个QQ群：416186406。

    准备参加此次培训还未的报名学员请尽快报名，在本周三（5月27日）17:00前与省建设工程招标投标协会联系。
辽宁省建设工程招标投标协会

二〇一五年五月二十五日